[image: Людиново]

Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.08.2024 г. 				                                                                  №260

О приостановлении выплаты ежемесячной социальной выплаты
лицам, замещавшим муниципальные должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления
МР «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», ч. 12 раздела 2 решения Людиновского Районного Собрания от 17.04.2013 №253«Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета, индексации, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МР  «Город Людиново и Людиновский район», Людиновское Районное Собрание РЕШИЛО:
1. Приостановить выплату ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МР  «Город Людиново и Людиновский район» назначенной в соответствии с  решением Людиновского Районного Собрания от 17.04.2013 №253«Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета, индексации, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МР  «Город Людиново и Людиновский район» с 19.06.2024  года.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.06.2024 года.

Глава муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»                                                          Л.В.Гончарова

image1.png